PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА
	от 30.12.2019 года

	                                 № 854

	город Белореченск

	О внесении изменений в постановление администрации Белореченского городского поселения от 29 января 2013 года № 59 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Белореченского городского

поселения Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 17 декабря 2019 года № 812 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных казенных учреждений Белореченского городского поселения Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложения № 3 к постановлению главы Белореченского городского поселения Белореченского района от 29 января 2013 года № 59 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Белореченского городского поселения Белореченского района», изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                             А.В.Абрамов
      ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

    к постановлению администрации

       Белореченского городского

поселения Белореченского района

  от 30.12.2019 года № 854
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных казенных учреждений

 Белореченского городского поселения Белореченского района

1. Муниципальное казенное учреждение «Управление ГО и ЧС, пожарной безопасности и аварийно-спасательной службы Белореченского городского поселения».

2. Муниципальное казенное учреждение Белореченского городского поселения Белореченского района «Служба заказчика».

3. Муниципальное казенное учреждение Белореченского городского поселения Белореченского района «Административно-хозяйственная часть».

Заместитель главы

Белореченского городского

поселения                                                                                           С.И. Рвачев